
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РЕФТИНСКИЙ 

 

П Р И К А З 

__________________________________________________________________ 

 

19.11.2014 год_№_124_ 

п. Рефтинский 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию 

коррупции  и Плана противодействия коррупции  

в финансовом отделе администрации городского 

округа Рефтинский 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции от 29.12.2012) и в целях 

эффективной организации работы по реализации государственной политики в 

сфере противодействия коррупции в финансовом отделе администрации 

городского округа Рефтинский 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить    состав    комиссии    по    противодействию    коррупции в  

финансовом отделе: 

      - В.В. Шенец – начальник финансового отдела – председатель комиссии; 

     - А.А. Соколова главный специалист по расходам финансового отдела - 

заместитель председателя комиссии; 

      - О.В. Фарленкова ведущий специалист финансового отдела – секретарь 

комиссии; 

члены комиссии: 

      -  С.М. Алексеева – главный специалист по исполнению бюджета 

финансового отдела; 

      - Н.Н. Синявская – ведущий специалист финансового отдела; 

      - Н.Б Мельчакова – член комиссии по противодействию коррупции в 

городском округе Рефтинский; 

      - представитель правоохранительных органов МВД по городу Асбесту (по 

согласованию). 



      2. Утвердить План противодействия коррупции в финансовом отделе 

администрации городского округа Рефтинский на 2014-2015 годы (приложение 

№ 1).  

      3. Ознакомить с приказом работников и членов комиссии финансового 

отдела администрации городского округа Рефтинский. 

      4. Разместить на информационном стенде, заверенную в установленном 

порядке, копию настоящего приказа с приложением № 1. 

      5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник финансового  

отдела                                                                                      В.В. Шенец         

 


